1 písm. d) Zásad hospodárenia 

a nakladania s majetkom obce v znení Dodatku č. 1, ktoré sú prílohou tohto uznesenia. 

Všeobecná hodnota prevádzanej nehnuteľnosti podľa znaleckého posudku č. 40/2024 

vypracovaného Ing. Jurajom Köbölöm dňa 01.03.2024 je 14.100,- EUR (slovom: 

štrnásťtisíc sto eur). Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod 

pozemku dlhodobo využívaného rodinným príslušníkom (synom) vlastníkov susednej 

nehnuteľnosti, pričom daný pozemok nie je využívaný vlastníkmi ostatných susedných 

nehnuteľností (ide o záhradu nachádzajúcu sa za rodinným domom vo vlastníctve rodičov

[...]

zmluvný prevod majetku obce - kúpnou zmluvou, a to: 

- pozemok parc. reg. C-KN č. 1517, druh pozemku: záhrada, výmera: 1388 m2, ktorý je 

zapísaný na LV č. 2236 pre obec Vlčany, kat. úz. Vlčany, 

do výlučného vlastníctva žiadateľa: Zsolt Oroszi, bytom 925 84 Vlčany 737, za kúpnu cenu vo 

výške 14.100,- EUR (slovom: štrnásťtisíc sto eur), ktorá suma bola určená na základe znaleckého 

posudku č. 40/2024 vypracovaného Ing. Jurajom Köbölöm dňa 01.03.2024.  

Dôvod hodný osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod pozemku dlhodobo využívaného 

rodinným príslušníkom (synom) vlastníkov susednej nehnuteľnosti, pričom daný pozemok nie je

[...]

zmluvný prevod majetku obce – kúpnou zmluvou, a to: 

- pozemok parc. reg. C-KN č. 6675/14, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie, 

výmera: 504 m2, ktorý je zapísaný na LV č. 2236 pre obec Vlčany, kat. úz. Vlčany 

v prospech: Monika Magyaricsová, bytom 925 84 Vlčany č. 536, za kúpnu cenu 11.062,80 

EUR (slovom: jedenásťtisíc šesťdesiatdva eur a osemdesiat eurocentov), ktorá suma bola určená 

na základe znaleckého posudku č. 14/2023 vypracovaného Ing. Imrichom Mészárosom dňa 

04.02.2024. Ide o pozemok, ktorý je zastavaný stavbou vo výlučnom vlastníctva žiadateľa (rodinný 

dom so súp.

[...]

d) Zásad hospodárenia 

a nakladania s majetkom obce v znení Dodatku č. 1, ktoré sú prílohou tohto uznesenia. 

Všeobecná hodnota prevádzanej nehnuteľnosti podľa znaleckého posudku č. 14/2023 

vypracovaného Ing. Imrichom Mészárosom dňa 04.02.2024 je 18.492,32 EUR (slovom: 

osemnásťtisíc štyristodeväťdesiatdva eur a tridsaťdva eurocentov). Dôvod hodný 

osobitného zreteľa spočíva v tom, že ide o prevod pozemku dlhodobo využívaného 

vlastníkom susednej nehnuteľnosti (žiadateľom), pričom daný pozemok nie je využívaný 

vlastníkmi ostatných susedných nehnuteľností (ide o záhradu za rodinným domom, ktorý je

[...]

- pozemok parc. reg. C-KN č. 6675/15, druh pozemku: záhrada, výmera: 1264 m2, ktorý 

je zapísaný na LV č. 2236 pre obec Vlčany, kat. úz. Vlčany, 

do výlučného vlastníctva žiadateľa: Monika Magyaricsová, bytom 925 84 Vlčany č. 536, za 

kúpnu cenu vo výške 18.492,32 EUR (slovom: osemnásťtisíc štyristodeväťdesiatdva eur 

a tridsaťdva eurocentov), ktorá suma bola určená na základe znaleckého posudku č. 14/2023 

vypracovaného Ing. Imrichom Mészárosom dňa 04.02.2024, pričom kúpna zmluva bude uzatvorená 

najneskôr do 3 rokov od uzatvorenia zmluvy o uzatvorení budúcej kúpnej zmluvy.